

# SPIS TREŚCI

*stron dokumentu: 3*

zestaw 1 [zam.: 08.11.2021] .....	2
-----------------------------------	---

## zestaw 1

zam.: 8.11.2021 r.

**1** [SWZ: rozdz. 5 pkt 5.2 ppkt 3, wymagania Zam.: pkt 15, projekt umowy \(zał. nr 4\): § 3 ust. 12](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający określi skład zespołu karetki typu T?

*W skład zespołu wchodzi sam kierowca, co jednocześnie wyklucza transporty w pozycji leżącej czy kierowca i sanitariusz?*

**Odpowiedź:**

W skład zespołu karetki T wchodzi co najmniej kierowca.

**2**[SWZ, wymagania Zam.: pkt 14](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wykreśli sformułowanie „ratownictwa medycznego” w w/w pkt?

*Przedmiotem zamówienia jest transport sanitarny.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany SWZ.

**3**[SWZ, wymagania Zam.: pkt 16](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyjaśni co ma na myśli: „Wykonawca ma obowiązek stosować wzór zlecenia zgodny z zaleceniami NFZ”?

*Zlecenie na transport sanitarny wydaje Zamawiający.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany postanowień SWZ w Rozdziale 5 pkt 5.2 Wymagania Zamawiającego pkt 16 na:

Zlecenie na transport w formie pisemnej musi być przekazane w momencie zgłoszenia się zespołu w miejscu rozpoczęcia transportu. Wykonawca ma obowiązek ~~stosować~~ **stosować** respektować wzór zlecenia zgodny z zaleceniami NFZ.

Zamawiający dokonuje również odpowiedniej zmiany w projekcie umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

**4**[projekt umowy \(zał. nr 4\): § 1 ust. 1](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie wykreślenie w/w sformułowania ratownictwa medycznego w transportach typu „S” oraz „P”, ewentualnie dopisanie sformułowania

„specjalistyczny zespół o standardach odpowiadającym ratownictwu medycznemu”

oraz

„podstawowy zespół o standardach odpowiadającym ratownictwu medycznemu”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie sformułowania „ratownictwa medycznego”.

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany SWZ.

**5**[projekt umowy \(zał. nr 4\): § 3 ust. 10](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający może sprecyzować jakie polecenia oraz w jakim zakresie ma na myśli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli przykładowo pomoc w przemieszczaniu się pacjenta i przekazanie pacjenta do punktu docelowego.

**6**[projekt umowy \(zał. nr 4\): § 3 ust. 13](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający odstąpi od nakładania na Wykonawcę ryczałtowego kosztu dodatkowych czynności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**7**[projekt umowy \(zał. nr 4\): § 3 ust. 13](#)**Pytanie:**

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 6 będzie przecząca, czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie ryczałtowego kosztu dodatkowych czynności **do 50,00 zł?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany SWZ.

8

---

**Pytanie:**

Czy transport tzw. „pacjentów covidowych” jest objęty tym przetargiem?

**Odpowiedź:**

Nie.